平成１８年３月２８日

各   位

                           会 社 名    株 式 会 社 ナ ガ ワ

代  表  者  名   代表取締役社長 高 橋  修
（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  ９６６３）

                                  問い合わせ先   取締役総務部長 矢野 範行
                    Ｔ Ｅ Ｌ   048（648）6111(代表)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成１８年３月２８日開催の当社取締役会決議により、平成１８年４月１日をもって、
下記のとおり組織の変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
   当社の製造部門と開発部門が連携して円滑に業務が遂行されることを目的に、製造

本部と開発本部を製造開発本部に統合する。

２．人事異動

新役職名           氏名           旧役職名

常務取締役                       常務取締役
製造開発本部長      千 田 久 男        製造本部長
兼石狩工場長                      兼開発本部長

   製造開発本部部長     新 見 昭 憲        製造本部部長

以  上